
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 18.08.2020 № 54-24/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 23.06.2020 № 53-12/VII 

«Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів  

КП «Міський водоканал»  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства  

(04.08.2020 № 1243) щодо внесення змін до рішення Золотоніської міської ради 

від 23.06.2020 № 52-12/VII «Про надання дозволу на безоплатну передачу 

матеріалів КП «Міський водоканал», керуючись п. 22. ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, – 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Золотоніської міської ради  від  23.06.2020  

№ 52-12/VII «Про надання дозволу на безоплатну передачу матеріалів КП 

«Міський водоканал», виклавши додатки в новій редакції (додаються). 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова          В.О. Войцехівський 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Флоренко 23057 



Додаток 1 

до рішення сесії 

від 18.08.2020 № 54-24/VII 
 

 

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал” 
 

№ 

п.п. 

Назва матеріалу Одиниця  

виміру 

Кіл-ть, т. Вартість за 

одиницю 

товару з 

ПДВ, грн. 

 

Загальна 

сума 

вартості 

товару, грн. 

з ПДВ 

1. Люк каналізаційний                  полімер 

піщаний ТС 12,5т (В125)  

компл. 20  771,00 15420,00 

2. Зливоприймач 805х405 С250, ДМ-1 h-

115, 90 кг. 

компл. 8 2700,00 21600,00 

 Загальна вартість товару з ПДВ    37020,00 

 

 

 

Секретар ради         Н.О.Сьомак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до  рішення сесії 

від 18.08.2020 № 54-24/VII 

 

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал” 
 

№ 

п.п. 

Назва матеріалу Одиниця  

виміру 

Кіл-ть,  Вартість за 

одиницю 

товару з ПДВ, 

грн. 

 

Загальна сума 

вартості 

товару, грн. 

з ПДВ 

1. Емульсія бітумна дорожня  т 3 14500,00 43500,00 

2. Плити перекриття ПК1-1-0,2 шт 3 2004,86 6014,57 

 Загальна вартість товару з ПДВ    49514,57 

 

 

 

Секретар ради                                                         Н.О.Сьомак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення сесії 

від 18.08.2020 № 54-24/VII 

 

Перелік матеріалів, які передаються КП „Міський водоканал” 
 

№ 

п.п. 

Назва матеріалу Одиниця  

виміру 

Кіл-ть,  Вартість за 

одиницю 

товару з ПДВ, 

грн. 

 

Загальна сума 

вартості 

товару, грн. 

з ПДВ 

1. Щебінь (фракція 2-5) насипом  т 30,3 726,30 22006,89 

2. Щебінь (фракція 5-10) насипом  т 31,5 726,30 22878,45 

 Загальна вартість товару з ПДВ    44885,34 

 

 

 

Секретар ради                                                      Н.О.Сьомак  
 


